メニコンの個人情報のお取り扱いについて

株式会社メニコン

個人情報保護管理者 経営管理室長

1. 個人情報の利用目的

この度、お申し出いただきました情報に関しましては、当社の「納品書各種」「御請求

書」「電子契約書」におけるデータの送信や電子化管理及び当社からのご連絡のために

利用いたします。

2. 個人情報の第三者提供

法令等に基づく場合を除いて、個人情報を第三者に提供いたしません。

3. 個人情報の委託

個人情報の取扱いを委託します。

4. 個人情報を与えることの任意性及び当該情報を与えなかった場合に本人に生じる結果

正しい情報をいただけない場合は、請求書を受け取れない可能性があります。

5. 個人情報に関する権利

保有個人データに関して、利用目的の通知、開示（第三者提供記録を含む）、内容の訂

正、追加又は削除、利用の停止、消去及び第三者への提供の停止のご希望がございまし

たら、下記の相談窓口までご連絡をお願いいたします。

6. 個人情報の相談窓口

当社の個人情報の取扱いに関するご相談や苦情等のお問い合わせについては、下記の

窓口までご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

［個人情報の取扱いについてのお問合わせ先］

株式会社メニコン 担当営業オフィスまでお願いいたします。

以上